
 

 

UCHWAŁA NR V/152/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2016 r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylii  

w Zduńskiej Woli na potrzeby realizacji projektu  „Kluczowe kompetencje – kluczem do 

sukcesu uczniów III LO w Zduńskiej Woli” w ramach Działania XI.1 Wysoka jakość 

edukacji Poddziałania XI.1.2 Kształcenie ogólne Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 814) Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się diagnozę Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylii  

w Zduńskiej Woli na potrzeby realizacji projektu  „Kluczowe kompetencje – kluczem do 

sukcesu uczniów III LO w Zduńskiej Woli” w ramach Działania XI.1 Wysoka jakość 

edukacji Poddziałania XI.1.2 Kształcenie ogólne, Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w brzmieniu obowiązującym  

w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

            2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

            Wojciech Rychlik 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

        Adam Kaczmarek 

 


